ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59/GM-UBND  Xã Nguyễn Nghiêm, ngày 29 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

 Kính gửi:…………………………………………………………………..

Uỷ ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm phối hợp với các ban ngành, đơn vị

có liên quan tổ chức buổi kiểm tra hiện trạng để xác định ranh giới, mốc giới các

thửa đất có liên quan đến dự án cao tốc đường bộ cao tốc Bắc Nam, do đồng chí

Huỳnh Thanh Thao - PCT UBND Xã Nguyễn Nghiêm chủ trì.

I. Thành phần kính mời:

1. Chủ đầu tư dự án:

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án 2 (Bộ xây dựng);

2. Chủ đầu tư tiểu dự án:

- Đại diện Ban quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Đại diện đơn vị tư vấn đo đạc bản đồ (do chủ đầu tư tiểu dự án mời).

  3. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi:

  - Đại diện lãnh đạo và viên chức trung tâm.

  4. UBND Xã Nguyễn Nghiêm

  - Đại diện lãnh đạo UBND xã;

  - Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã.

  5. Đại diện các thôn:

  - Trưởng thôn Vĩnh Xuân, Xã Nguyễn Nghiêm.

  - Trưởng thôn Phước Lợi, Xã Nguyễn Nghiêm.

  6. Mời đại diện hộ dân

  - Hộ ông Lê Trường Chinh, Thôn Vĩnh Xuân, Xã Nguyễn Nghiêm.

  - Hộ bà Trần Thị Nhẫn, Thôn Vĩnh Xuân, Xã Nguyễn Nghiêm.

  - Hộ ông Huỳnh Ngọc Khanh, Thôn Phước Lợi, Xã Nguyễn Nghiêm.

  II. Thời gian:

  Sáng ngày 02/10/2025 (Sáng thứ Năm).

  - Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, đối với thôn Vĩnh Xuân, Xã Nguyễn Nghiêm.

  - Bắt đầu lúc 9 giờ 30 phút, đối với thôn Phước Lợi, Xã Nguyễn Nghiêm.

 3. Địa điểm: Tập trung tại vị trí đất của hộ gia đình.

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, hộ gia đình và cá nhân có tên trong

danh sách thành phần mời tham dự đầy đủ, đúng thời gian để buổi kiểm tra diễn

ra hiệu quả./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2025-09-30T07:06:53+0700

		2025-09-30T07:09:01+0700